22 CORRIDA OAB - AAPA PAULINIA

Relatério Faixa Etéaria - 11K - Masculino

Coloc.

10
11
12

13

14

15

Coloc.

A wWwN

10

Num.

1017

1028

1125
1105
1023

1170
1032

1160
1176
1050
1154
1021

1024

1129

1040

Num.

1086
1123
1102
1035

1025

1107
1011

1026

1041

1073

Masculino de 18 até 29 anos

Nome

GABRIEL DE OLIVEIRA VITORINO

MARCOS ALESSANDRO LUCAS

GUILHERME HENRIQUE VEDOVELLO SILVA
PAULO SERGIO SIQUEIRA FILHO
JOAO MARCOS COSTA MARQUES

SANDRO APARECIDO DA SILVA JUNIOR
PEDRO HENRIQUE GONCALVES DOS SANTOS

LEONARDO VON AH KANAZAWA
WILLY GIOVANE DA SILVA

GABRIEL SANDI

JOAO AUGUSTO OLIVEIRA DA SILVA
JESSE QUAIATTI

LEONARDO MIRANDA NUNCIARONI

ARTHUR ANACLETO MARQUES

VINICIOS HENRIQUE MARQUES SILVA

Id.
27

29

25
26
21

28
21

27
29
22
20
24

19

25
20

Equipe
AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ

AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ

TRICOLOIDES
MARIDO DA JAQUELINE

AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ

AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ

AAPA TIME PRO ALINE

AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ

AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ

VOI

AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ

Masculino de 30 até 39 anos

Nome

ALEX RENDER DE ALMEIDA FELIX
JADER COSTA BRITO

LEANDRO DELVEQUIO

RENATO LOURENCO RODRIGUES

LUCAS FERNANDO GUIMARAES DOS SANTOS

EDMUNDO ANDRE CRUZ
DIEGO MOREIRA DO CARMO

LUCAS GUERRA TEIXEIRA

WELLINGTON JOHN MOREIRA DE SANTANA

GUILHERME MOREIRA DA SILVA

Relatério emitido em 10/08/2025 as 10:27:33

SUPERACAO EVENTOS

Id.
32
35
36
34

34

30
36

37

30

34

Equipe
ENERGIIICOOS RUNNERS
THE RUN TEAM
LEZYNHOO RUUN
AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN

JIMENEZ

AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ

MOITAS
AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ

AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ

AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ

ADC SYNGENTA

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo

00:43:33.19

00:47:14.20

00:48:34.08
00:50:37.97
00:51:40.73

00:53:48.79
00:56:29.16

01:02:46.16
01:03:04.77
01:02:39.89
01:03:23.05
01:04:39.89

01:11:52.09

01:12:18.04
01:13:40.27

Tempo
00:38:56.15
00:39:02.51
00:41:11.66
00:42:46.42

00:42:42.22

00:42:51.20
00:44:13.14

00:44:13.86

00:46:48.42

00:48:16.27

Liquido
00:43:30.57

00:46:54.46

00:48:27.55
00:50:30.65
00:51:33.35

00:53:30.21
00:56:10.98

01:01:19.86
01:01:39.36
01:02:01.73
01:02:28.23
01:04:00.72

01:10:48.02

01:11:18.52
01:13:13.63

Liquido
00:38:53.25
00:39:01.80
00:41:06.70
00:42:19.74

00:42:32.45

00:42:46.27
00:44:11.31

00:44:11.72
00:46:24.18

00:48:03.50

Péagina:



22 CORRIDA OAB - AAPA PAULINIA

Relatério Faixa Etéaria - 11K - Masculino

Coloc.
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

Coloc.

10

11
12

Num.
1158
1034

1065
1070
1169
1119
1137
1139
1162
1144
1151
1164
1069
1067
1159

Num.
1115
1174
1022

1019

1142
1008

1013

1078
1127
1020

1171

1076

Masculino de 30 até 39 anos

Nome
JULIANO DEFENSOR DE SOUZA
RENAN ALVES OLIVEIRA

RAFAEL SILQUEIRA TUPINAMBA
FELIPE ROBERTO DA SILVA OLIVEIRA
REYNER RENAN MARINHEIRO
BRUNO GARCIA MORAIS

ALEXANDRE CESAR CARDOSO JUNIOR
BRUNO VANZZO

LUCAS DOS SANTOS FERREIRA
EDSON MAURO DOS SANTOS JUNIOR
ILARIO DE OLIVEIRA FARIAS
MATHEUS AUGUSTO BARBOSA
DOUGLAS FIGUEIREDO DE SOUSA
BRUNO PUCHE

JULIANO ROCHA GUERRA

Id.
33
31

38
36
36
36
33
36
35
39
37
33
34
39
38

Equipe

AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ

ACTION RUNNERS - PAULINIA
ADC SYNGENTA

SUANDO A CAMISA

ADC SYNGENTA
ADC SYNGENTA

Masculino de 40 até 49 anos

Nome

APARECIDO NATAL DE OLIVEIRA PRETO

TIAGO ABREU
JOAO EUDES DOUZA

GILVAN OLIVEIRA SANTOS

DANIEL VARANDA

Id.
43
a1
45

45

41

DAGOBERTO CESAR CAVALCANRTI DO REGO 48

RICARDO MARTINS FERREIRA

DANILO AUGUSTO DA VILLA LUIZ
JOAQUIM MARCAL DA COSTA JUNIOR
HELDER PEREIRA SILVA

SANDRO MARIN
ROBSON GOMES DE MORAES

Relatério emitido em 10/08/2025 as 10:27:33

SUPERACAO EVENTOS

44

43
49
49

45
40

Equipe
RUNNER PIRASSUNUNGA-SP

AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ

AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ

AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ

AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ

AMIGOS RUNNERS CAMPINAS
TURMA DO GIBI

AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ

ADC SYNGENTA

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:49:38.69

00:50:45.23

00:51:47.60
00:53:15.22
00:53:14.22
00:57:46.25
00:57:11.15
00:58:22.92
00:58:57.29
01:01:19.91
01:01:38.14
01:03:06.53
01:03:12.05
01:11:40.95
01:21:33.60

Tempo
00:40:19.60
00:41:24.35
00:43:33.52

00:47:29.58

00:47:47.86

00:48:56.13

00:49:21.17

00:51:49.41
00:53:17.25

00:53:31.00

00:54:38.60
00:55:45.01

Liquido
00:49:30.03

00:50:35.45

00:51:19.52
00:51:46.69
00:52:48.23
00:56:04.86
00:56:19.05
00:56:41.26
00:58:44.71
01:00:59.69
01:01:24.42
01:01:39.36
01:01:44.61
01:10:40.34
01:20:09.01

Liquido
00:40:15.41
00:41:19.92
00:43:25.71

00:47:28.23

00:47:45.62

00:48:15.20
00:49:10.76

00:51:44.81
00:52:40.79

00:52:42.82

00:54:33.33
00:54:50.29

Péagina:



22 CORRIDA OAB - AAPA PAULINIA

Relatério Faixa Etéaria - 11K - Masculino

Coloc.

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

25
26

Coloc.

10

11
12
13

Num.

1006

1166
1084
1113
1088
1055
1062
1168
1167
1134
1000

1039

1043
1042

Num.

1029

1045
1104
1090
1004

1016

1155
1146
1099
1089

1131
1175
1037

Nome

CLAITON ALEXANDRE FONSECA

Masculino de 40 até 49 anos

RAIMUNDO NONATO DE SOUZA COSTA 47

THIAGO DE SOUZA CAMPOS
FABIO SILVA DE ANDRADE
EDSON MARCOLINO VALERIO
THIAGO MOREIRA LEITE

CEZAR SANTANA DO PRADO
REYNALDO CABEZAS VANEGAS
REINALDO BUENO LEITE
ADEMAR DA SILVA NUNES
ALEXANDRO DA SILVA BARBOSA

THIAGO HENRIQUE DA SILVA

LEANDRO SILVEIRA CARDOSO
ALAN DOS SANTOS LEAL

Nome

MARCOS ANTONIO MAGALHAES

MARCELO PIOVEZANA

IVO RAMOS DA SILVA SILVA
LISANDRO OLIVEIRA MACHADO
CARLOS ALBERTO PEREIRA

Id. Equipe

44 AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ

42 CAVES

44 ROAD RUNNER

45 EQUIPE DO GIBI

41 AAPA TIME PRO ALINE

40 ACTION RUNNERS - PAULINIA

47

48

49

48 AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ

45 AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ

44 AAPA OAB

42 AAPA OAB

Masculino de 50 até 59 anos

Id. Equipe

52 AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ

50 AAPA PAULINIA

55 LOUCOS POR KM

50 EXERCITO BRASILEIRO

56 = AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN

JIMENEZ
FERNANDO FERNANDES DE SOUZA 52 AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ
JOSE ALENITO DOS SANTOS 52
GALDENCIO CAVALCANTE DE SOUZA 57
ARYAN BORGES DA COSTA 57 GUARANI FC
RONALDO RIBEIRO DA SILVA 53 ESTAMOS EM TODAS AS
CORRIDAS
LUCIANO GONCALVES 58 WCF PERFORMANCE
WANDO DE SAMPAIO JUNIOR 59

SERGIO HENRIQUE PEREIRA

Relatério emitido em 10/08/2025 as 10:27:33

SUPERACAO EVENTOS

50 AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo

00:56:04.17

00:57:23.01
00:58:31.39
00:59:01.06
01:00:57.37
01:01:02.70
01:01:36.79
01:02:07.60
01:06:12.57
01:07:39.28

01:08:54.31

01:12:18.07

01:15:17.43

01:22:59.21

Tempo

00:42:09.87

00:43:39.17
00:45:21.84
00:46:46.81

00:47:39.36

00:47:55.84

00:50:01.50
00:50:12.62
00:55:36.56

00:56:52.37

00:56:54.22
00:57:22.17
00:58:41.50

Liquido
00:56:02.04
00:57:19.57
00:57:38.30
00:58:43.38
00:59:38.25
01:00:07.29
01:00:46.30
01:01:26.98
01:05:15.14
01:06:43.84

01:08:03.92
01:11:48.91

01:14:51.20

01:22:59.21

Liquido
00:41:56.80
00:43:33.72
00:45:17.70
00:46:31.11

00:47:27.99
00:47:53.73

00:49:50.54
00:50:08.73
00:55:30.43

00:56:06.73

00:56:20.29
00:57:15.45
00:58:14.54

Péagina:



Relatério Faixa Etéaria - 11K - Masculino

Coloc.

14

15

16

17

Coloc.

Relatério emitido em 10/08/2025 as 10:27:33

Num.
1101
1074
1033

1075

Num.
1077
1044
1030

1064
1066

22 CORRIDA OAB - AAPA PAULINIA

Nome

VANDER LUIZ DE OLIVEIRA
IRAN BRITO

REINALDO CALDEIRA

RICARDO CARVALHO DE SA

Nome

GERALDO CARDOSO DE ANDRADE

EURIPEDES BRITO
MARIO SERGIO LIMA DA SILVA

EVILASIO ALVES SANTOS

ADILSON TERCEIRO DE OLIVEIRA

SUPERACAO EVENTOS

Masculino de 50 até 59 anos

Id.
52
53
58

50

Equipe
KM POR KM
ADC SYNGENTA

AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ

ADC SYNGENTA

Masculino de 60 até 69 anos

Id.
63
60
61

60
63

Equipe
AGUIA DE FOGO
AAPA PAULINIA

AAPA ATLETISMO/PROF. RUAN
JIMENEZ

ACTION RUNNERS - PAULINIA
ADC SYNGENTA

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:59:30.74
01:00:10.23

01:02:06.48

01:05:18.60

Tempo
00:46:32.13
00:56:45.72

01:00:09.48

01:02:49.00
01:10:28.04

Liquido
00:59:01.09
00:59:35.76

01:02:02.81

01:04:28.63

Liquido
00:46:27.90
00:56:32.14

00:59:30.63

01:02:18.26
01:09:56.63

Péagina:



